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Laamalansaaren Caravanalue Suur-Saimaan äärellä

Ajo-ohje

Lappeenranta- Mikkeli tieltä numero 13 5 km Suomenniemen kirkolle, josta Savi-
taipaleen tietä numero 409 8 km, josta viitta vasemmalle ‘Laamalansaari’ 13 km. 

Vastaanoton puhelinnumero on 040 569 2419. Kesäisäntä vastaa alueen toiminnasta 
12.6.-14.8. välisenä aikana. Muina aikoina alue toimii omatoimialueena. 

Postiosoite: Koulukuja 55; 52420 Pellosniemi
Pankkitili  IBAN FI84 8000 1371 3891 32 BICV DAAFIHH
Kaikki yhteystiedot löytyvät Caravan leirintäoppaasta.

Hinnat 1.1.2011 alkaen

Kausimaksu 270,00 eur (1.10.-31.9.) Saimaan Seudun jäsenille   �
Kiinteä vuosipaikka 340,00 eur (1.10.-31.9.) Saimaan Seudun jäsenille
Venepaikka 25,00 eur/vuosi, Laamalansaaren kausi/vuosipaikkalaisille

Aluemaksut SF-Caravan ry jäsenille     
14,00 eur/vrk, sisältäen valosähkön, joka 7. vuorokausi ilmainen. 
Ilmastointilaitteen  käytöstä lisämaksu 2,00 eur/vrk
Lämmityssähkö käytöstä lisämaksu 4,00 eur/vrk
Pyykinpesukone 2,00 eur/pesukerta (kesäaikana)
Pyykinkuivaus 2,00 eur/2 h (kesäaikana)
Rantasauna lämmitetään joka päivä!
Tilaussauna 10,00 eur/kerta (50 min)
Telttailu on sallittu alueella SF-Caravan ry jäsenille normaalein aluemaksuin.
Vaunun säilytys, ei vaunupaikalla, 2,00 eur/vrk
Vaunun talvisäilytys telakalla 15.10-15.4 välisenä aikana 2,00 eur/vrk
Tarvikemyyjät alueella:

Paavo Juuti  SFC 59410 (vastaava) Taisto Holopainen SFC 30754
Matti Moilanen SFC 41637   Kari Oikkonen SFC 97156



NORPPA 4/2011
7

Puheenjohtajan palsta

Puheenjohtajalta:

Elelemme pitkää ja synkkää syksyä, mutta ei 
anneta sen häiritä. Yhdistyksen syyskokous 

sujui rutiinilla ja päätökset syntyivät hyvässä 
hengessä. Hallitukseen tuli pieniä muutoksia, 
joista enemmän lehtemme sivuilla. Puheenjohta-
jan vaaleihin ei löytynyt muita ehdokkaita, joten 
joudutte tyytymään minuun seuraavat kaksi vuot-
ta. Yhdistyksen liittymis- ja jäsenmaksut säilytet-
tiin myös ennallaan. Hallitus piti järjestäytymis-
kokouksen 7.11. ja vuoden 2012 hallituksen työn-
jako sekä hoitotoimikunnan yhteystiedot löyty-
vät Norppa- lehden takakannesta.     
 Kymi-Saimaan yhteistoiminta-alueen edustajat 

kokoontuivat Naantaliin 18.11. pohtimaan yhtei-
siä asioita liittokokousviikonlopun yhteydessä. 
Asialistalla oli mm. YT-lehteen liittyvät asiat. 
Myös liittohallituksen kuviot olivat esillä ja sor-
vasimme yhteistä linjaa liittokokousta varten. 
Varmaankin miellyttävin uutinen oli SF-Caravan 
Kouvolan seutu ry:n ja SF-Caravan Savonlinnan 
seutu ry:n ilmoitus liittymisestä vuoden alusta 
YT-lehteen. Nyt meillä on painosmäärältään- se-
kä alueellisesti merkittävä julkaisu, jonka toivo-
taan antavan tietoutta harrastuksestamme jokai-
selle lukijalle. Myös yhteistyökumppanimme ovat 
erityisesti tätä toivoneet, sillä mainoksen laitta-
minen yhteen laaja levikkiseen lehteen on järke-
vämpää kuin maksaa usealle taholle samasta asi-
asta.
Liittokokoussunnuntai sujui käsikirjoituksen 

mukaan. Liittohallituksessa erovuorossa olivat 
Heikki Leinonen ja Juha Rakkola, jotka molem-

mat valittiin uudestaan. Herrat olivat myös mei-
dän ehdokkaamme vapautuville pesteille. Mieles-
tämme Heikillä ja Juhalla on jalat tukevasti maas-
sa ajatellen liiton tulevia haasteita mm. Ficc-ral-
lin järjestelyä. Menestystä heille! Suurempi uuti-
nen on se, että liittohallituksen esittämä sääntö-
muutos meni kokouksessa läpi ilman äänestyksiä. 
Keskeisimpänä tietysti siirtyminen yhden koko-
uksen malliin, eli ensi vuoden ainut liittokokous 
pidetään Rovaniemellä 19-20.5.2012.
 Tätä kirjoitettaessa talvi odottaa vielä tulemis-

taan, mutta varmasti se tulee jossakin vaiheessa.  
Talven tulo tarkoittaa lisää huolenpitoa matkai-
lukalustosta, kuten myös uutta suhtautumista lii-
kenteeseen.
Ensi vuonnakin on Saimaan seutulaisilla monen-

laista tapahtumaa, joten rohkeasti vaan mukaan 
toimintaan! Yhdistyksemme tiedotusvälineet 
ovat ensivuonnakin neljästi ilmestyvä Norppa-
lehti ja yhdistyksemme nettisivut www.sfcsai-
maanseutu.com, joilla kannattaa poiketa tarkis-
tamassa viimeisimmät tapahtumat.
Joulu lähestyy myös hurjaa vauhtia, joka tar-

koittaa myös sitä, että kohta käännytään kevättä 
kohden ja päivät alkavat taas pidentyä. Toivotan-
kin kaikille yhdistyksemme jäsenille ja yhteis-
työkumppaneillemme Rauhallista Joulun aikaa 
ja Onnekasta Uutta Vuotta!

t. Pekka 91546
info@saimaanseutu.com

Uusivuosi vaihtuu Laamalansaaressa 
30.12.2011 - 1.1.2012

 Vuosi vaihdetaan perinteisin menoin, iltapäivällä saunotaan, illalla 
paistetaan makkaraa ja valetaan tinat sekä lopuksi ammumme uuden-

vuoden raketit yhdessä.

Tervetuloa!



Pilkkitapahtuma Laamalansaaressa 
30. 3. - 1. 4. 2012

 Tapahtuma on lauantaina
31.3.2012 klo 8.00 – 12.00

Naisten ja miesten sarjoissa kolme parasta palkitaan, 
nuorten, alle 18-vuotiaiden, sarjassa palkitaan kaikki 

osanottajat. 
Säännöt tarkemmin kilpailun alussa.

Tervetuloa!
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KALASTUSMATKA  PEIPSIJÄRVELLE

9 – 11.3.2012

Matkaan mahtuu 27 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä
Hinta 159,00 euroa/henkilö 
sisältää: bussikuljetus Tallinna – Alatskivi – Tallinna (huom!bussi lähtee Tallinnasta 12.30)
             majoitus Willipu Kulalistemajassa (www.willipu.ee) huoneet 2h, 3h,5h
             ruokailut 
 
päiväohjelma:
  pe: kuljetus Alatskiveen, majoittuminen, iltaruokailu, sauna
  la: aamuruokailu, kuljetus Peipsijärvelle, eväspaketti järvelle, iltaruokailu, sauna
  su: aamuruokailu, kuljetus Tallinnaan

Matka Helsinkiin  ja sieltä Tallinnaan omatoimisesti omalla kustannuksella

esim. Lappeenrannasta 09.03.2011
 juna Lappeenrannasta 6.38 – Helsingissä 8.48
 laiva Tallinnaan 10.30 – Tallinnassa 12.30
          Tallinnasta 11.03.2011
 laiva Tallinnasta 14.00 – Helsingissä 16.00
 juna Helsingistä 18.12 – Lappeenrannassa 20.22

Retkelle mukaan omat kalastusvälineet

Sitova ilmoittautuminen Inkerille 21.01.2012 mennessä
puh. 0407260180 tai matti.sipilainen@pp.inet.fi 

Tere tulemast Peipsile!



Latvialaisissa häissä yllätetään sekä hääpari että yleisö

Kaikkihan te suo-
malaisten häiden 

kulun tiedätte: kirkossa 
pidettävän seremonian 
jälkeen mennään juhla-
paikkaan autolla. Vie-
raille tarjotaan pitopal-
veluruokaa, jonka sisäl-
tö ei juuri paikasta toi-
seen vaihtele. Morsian 
saattaa uskaltautua heit-
tämään morsiuskimp-
pua naimattomille nai-
sille tai sulhanen irrotta-
maan morsiamensa suk-
kanauhan. Jos oikein us-
kaliaiksi ryhdytään, niin 
morsian voidaan jopa 
ryöstää ennen hääkakun 
leikkaamista. Mutta sii-
nä se sitten olikin: kii-
tos, hei ja onnea yhtei-
selle tulevaisuudelle.
Toisin on Latviassa, 

missä hääpäivä on varsinainen hulabalootapahtu-
ma. Ilmapalloja, rituaaleja, lautasten hajottamis-
ta, kuokkavieraiden kestittämistä… Vasta noin 
kahden aikaan yöllä niin hääpari kuin yleisökin 
voi vetäytyä lopen uupuneina yöpuulle hikeä ot-
saltaan pyyhkien.
Yhdistyksen puheenjohtaja Pekka Järvinen ja 

kymmeniä muita suomalaisia osallistui heinä-
kuussa latvialaiseen tapaan vietettyihin häihin. 
Matka Viron läpi taittui mukavasti myös asunto-
vaunulla. Matkan varrella suomalaista ilahduttaa 
näky, jota meillä ei ole: lukematon määrä haika-
roita pesissään tolppien päissä tein varrella.
Häiden pitopaikka Koillis-Latviassa sijaitsi Smil-

tenen ja Gulbenen kaupunkien välissä. Sieltä löy-
tyy Lacitesin lomakylä, jossa on sekä mökkima-
joitusta että asuntovaunupaikkoja. Sinä viikon-
loppuna kylä oli kokonaan suomalaisten häävie-
raiden hallussa.
Sulhanen oli Suomesta, morsian Latviasta. Jäl-

keenpäin saimme tietää, että hääpäivän sisältö 
oli myös heille suurelta osin yllätys. Latviassa kun 
on tapana, että joku muu järjestää hääparille 
häät. 
Seremonia Velenasin kirkossa oli vielä jokseen-

kin perinteinen. Sieltä poistuessa kirkon edusta 
oli täynnä punaisia ja valkoisia ilmapalloja. Jouk-
koon oli liittynyt noidaksi pukeutunut nainen, jo-
ka veti seremonioita seuraavan neljän tunnin 
ajan. Kaasulla täytetyt pallot päästettiin ilmaan 

toiveiden kera. Jokainen häihin osallistuja sai 
noidalta oman koristeellisen nimikylttinsä, joka 
pidettiin paidan pielessä koko päivä. 
Astuimme bussiin, joka vei meidät seuraavaan 

kohteeseen. Latviassa kirkosta ei rynnätä suo-
raan varsinaiselle hääpaikalle vaan ”välipaik-
kaan”. Siellä vierähtikin lähes kolme tuntia. Vä-
lipaikkana toimi kaupunkien välissä toimiva jon-
kinlainen kotiseutumuseo. Häämuseoksi sitä jot-
kut kutsuivat, ehkä siksi, että paikalle tuli sa-
maan aikaan toinenkin hääseurue. 
Päivä oli paahtavan kuuma. Siitä huolimatta noi-

daksi pukeutunut naikkonen ohjasi meidät mars-
simaan parijonossa avonaiselle niitylle. Pian oli-
kin jo piirileikin vuoro. Hääpari ja yleisö laitet-
tiin kulkemaan ikään kuin rastirataa. Matkan var-
rella oli juhannuskeinua ja muuta. Hääparin piti 
kaiken aikaa suorittaa tehtäviä, jotta radalla oli-
si päässyt eteenpäin. Esimerkiksi puusillalla sai 
ottaa yhden askeleen eteenpäin, jos osasi kään-
tää sanoja oikein suomen ja latvian välillä.
Varsinaiselle museoalueelle päästäkseen piti 

vielä kulkea koivuilla koristellun portin läpi. Ei-
kä vain kulkea, vaan suudella samalla parijono-
kumppaniaan. Toiset juoksivat karkuun ja toiset 
pussasivat. Sulhasen ystäväpiiriin kuuluneet mie-
hetkin rohkenivat pussata toisiaan, vaikka hete-
romiehiä ovatkin!
Välipaikassa oli tarjolla keittoa ja pikkusyötä-

vää. Museorakennuksissa pidettiin kaikenlaisia 
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häärituaaleja, joista osa jäi 
meille suomalaisille epäsel-
väksi. Paikalla oli tulkki, joka 
periaatteessa tulkkasi ”noi-
ta-akan” sanomiset englan-
niksi, mutta taisi matkan var-
rella jäädä paljon käsittämät-
tä. 
Juhlat jatkuivat Lacitesin 

juhlateltassa, kunhan hääpa-
ri palasi ”yksityisretkeltään” 
reilusti myöhässä. Hääautoa 
kuljettanut Pekka Järvinen 
pääsi seuraamaan läheltä, 
kuinka sulhasen piti kantaa 
morsian lukemattomien silto-
jen yli. Retki sisälsi myös ju-
namatkan. Valokuvaaja ja 
hääjärjestelijä ajelivat omil-
la autoillaan ja vähän väliä piti pysähdellä eri-
laisten aktiviteettien ja kuvausten takia. Tämä 
kaikki jäi häävierailta näkemättä. 
Kun hääpari sitten vihdoin palasi, heidän rak-

kautensa lukittiin lomakylässä sijaitsevaan sil-
taan ja avain heitettiin lampeen. Hääjärjestelijä 
oli tässä välissä vaihtunut noidasta ihan toiseksi 
naiseksi. Hääpaikalle tullessa sulhanen sai taas 
kerran ottaa morsiamen syliinsä. Maton alle oli 
laitettu lautanen, jonka sulhasen piti jaloillaan 
rikkoa. Palasista ja siruista pystyi sitten luke-
maan parin tulevien lasten ja lastenlasten mää-
rän.
Sulhasen isä ja morsiamen äiti maistattivat hää-

parilla leipää ja suolaa. Myöhemmin kolmen mie-
hen piti vielä punnertaa morsian selässään. Ruo-
kailurauhaakaan ei oikein ollut, kun aina tultiin 
kutsumaan lattialle kaikenlaisiin piirileikkeihin. 
Edellä kuvasin vain osaa ohjelmasta, sitä oli niin 
valtavasti.  
Muusta ohjelmasälästä poikkesi kuokkavierai-

den saapuminen kello 23. Latvialaisiin häihin tu-
lee aina kuokkavieraita. Lähellä tai vähän kau-
empanakin asuvat saavat tietää häistä ja suunnit-
televat kuokkavierasiskua. Sääntöjen mukaan 
kuokkavieraita voi saapua paikalle vain kello 23–
24 välissä. Näissä häissä ryhmiä olisi ollut enem-
mänkin, mutta aika loppui kesken. Vain kolme 
ryhmää ehti näyttämölle. Hassusti pukeutuneet 
vieraat tanssivat ja hakevat häävieraitakin tans-
silattialle. Heidät saa häädettyä lahjomalla, 
yleensä tarjoamalla heille alkoholijuomia. Mie-
leen jäi erityisesti viimeinen ryhmä, joka koostui 
”mehiläisistä” ja suojapukuun pukeutuneesta 
mehiläisten hoitajasta. 

Hääkakku tulee paikalle vasta puolenyön ai-
kaan, ja se alkaa jo ennakoida juhlien päättymis-
tä. 
Kun kaikki olivat saaneet nautiskeltua riittäväs-

ti ruokaa ja alkoholipitoista juotavaa, ryhdyttiin 
leikkimään tulella. Pimeässä kuljimme soihtukul-
kueena veden rantaan, jossa laskimme kynttilöi-
tä veteen kellumaan morsiusparin kunniaksi. Vas-
ta tässä vaiheessa tuli julistus mieheksi ja vai-
moksi ja ohjelmaosuus saatiin päätökseen. Mu-
siikki soi vielä pari tuntia tämänkin jälkeen. 
Ruokaa ja juomaa oli niin paljon, että häävie-

raat söivät tähteitä vielä kaksi päivää. Yhteisruo-
kailuja ja aamiaisia oli teltassa vielä seuraavana-
kin päivänä. Useimmat viihtyivät lomakylässä 
pitkän viikonlopun ja lähtivät kohti Suomea vas-
ta kaksi yötä häiden jälkeen. 
Hääpäivän aikana suomalaisvieraat puristelivat 

päätään hurjalle ohjelmalle, mutta seuraavana 
päivänä tunnelma oli jo toinen. ”Nämä häät kyl-
lä muistetaan!” 
 
  Minna Urpo

NORPPA 4/2011
10



Maisemia Lofoteilta Norjasta

Arto Paakkanen
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KOKOUSKUTSU 

SF-Caravan Saimaan Seutu ry:n 
sääntömääräinen kevätkokous

 pidetään Laamalassa sunnuntaina  
1.4.2012 klo 10.00   

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat. 
Tervetuloa!

Hallitus

Huvitoimikunta

Yhdistyksemme hallitus päätti, jäseniltä tul-
leen aloitteen perusteella, 7.11.2011 järjes-

täytymiskokouksessaan perustaa uuden toimi-
kunnan, Huvitoimikunnan.
Huvitoimikunta organisoi ja järjestää Laama-

lansaaren vaunualueella jo toimintasuunnitel-
massa olevia sekä uusia tapahtumia. Tarkoitukse-
na on järjestää mukavaa tekemistä ja yhdessä-
oloa niin nuorille kuin varttuneimmillekin kara-
vaanareille. Tapahtumien järjestelyihin tulemme 
pyytämään avustajia. 
Otamme ilolla vastaan myös jäsenten ehdotuk-

sia yhteiseksi tekemiseksi.
Terveisin 
Tuija Peiponen, puh. iltaisin 040 773 9026 ja
Malla Ruippo-Mäkinen, puh. 040 563 7186
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Yhdistyskuulumisia 

Yhdistyksen syyskokous pidettiin lauantaina 
1.10.2011 Laamalansaaressa. Kokouksessa 

oli läsnä 40 yhdistyksen varsinaista ja rinnakkais-
jäsentä, sekä 11 seuralaista.
Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa seuraavan 

kaksivuotiskauden Pekka Järvinen. Hallitukses-
sa jatkavat edelleen Aarne Haavanlammi, Kari 
Heikkonen, Eeva Koskimies, Kalevi Koponen, 
Matti Sipiläinen, Tuija Peiponen ja Olavi Penna-
nen. Kari Oikkosen ilmoitettua ettei asetu enää 
ehdolle valittiin hallitukseen uutena jäsenenä 
Paavo Juuti. 
Hallituksen järjestäytymiskokouksessa varapu-

heenjohtajaksi vuodelle 2012 valittiin Matti Sipi-
läinen, rahastonhoitajana jatkaa Kari Heikkonen 
ja sihteerinä Eeva Koskimies, joka toimii myös jä-
senkirjurina.
Laamalansaaren hoitotoimikuntaan valittiin 

Paavo Juuti, joka nimettiin hoitotoimikunnan 
vastaavaksi, sekä Eila ja Matti Moilanen. Uutena 
toimikuntana aloittaa huvitoimikunta, jonka ve-
täjänä toimii Tuija Peiponen ja jäsenenä Malla 
Mäkinen-Ruippo, muutoin toimikunnat jatkavat 
ennallaan. Tarkemmat tiedot toimikunnista löy-
tyvät SF-Caravan Saimaan Seutu ry;n nettisivuil-
ta. YT-alueen kokouksissa yhdistyksen edustaji-
na toimivat puheenjohtaja ja varapuheenjohta-
ja.
Liiton syysliitokokouksessa 2011 yhdistystämme 

edustavat Pekka Järvinen ja Kari Heikkonen. 

Yhdistyksemme aktiiviset matkailijat järjestä-
vät ensikeväänä pilkkiretken Peipsijärjelle. Mat-
kalle mahtuu mukaan 27 henkilöä ja tarkemmin 
matkasta on tietoa Norppa-lehdessä. 
SF-Caravan ry on neuvotellut jäsenetuhintaisen 

kylpyläpaketin Aqva Hotel&Spa Rakvereen. Va-
raukset voi tehdä sähköpostilla: info@aqvahotels.
ee tai puhelimitse +37232 60014, +37232 60006. 
Varaustunnus: CARAVANLIITTO, jäsenkortti on 
esitettävä hotelliin tullessa. Tarkemmat tiedot ja 
hinnat löytyvät SF-Caravan ry:n nettisivuilta 
osoitteesta http://www.karavaanarit.fi/ajankoh-
taista.
Vuodelle 2012 on jälleen luvassa monia jäsenta-

pahtumia Laamalansaaressa. Yhdistyksen toimin-
nasta tiedotamme neljä kertaa vuodessa ilmesty-
vässä Norppa-jäsenlehdessä, sekä yhdistyksen 
nettisivuilla www.sfcsaimaanseutu.com, joita 
kannattaa aktiivisesti seurata.

Talvisin terveisin
Eeva Koskimies, sihteeri

TOIMINTAAMME 
KUULUVAT MM:
• vuosihuollot
• korjauspalvelut (kolarit, kosteusvauriot yms.)
• kosteusmittaukset • laiteasennukset
• nestekaasulaitteiden asennukset ja huollot

(autot, vaunut, veneet, kesämökit)

Viistokatu 9, 53500 LAPPEENRANTA, Puh. 040-586 4189

AVOINNA:
8.00–17.00
(ma–pe)

Sähköposti: korjaamo.juvakka@pp.inet.fi
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Mustikan ja ahventen kesä Laamalassa

Suunnitellun yhteisen ohjelman lisäksi Laamalansaaressa voi harrastaa ja nauttia luonnon tuomista 
mahdollisuuksista, joita onkin sitten rutkasti. Menneeltä kesältä jäivät erityisesti muistiin valtavat mus-
tikkamäärät, joita metsissä näki keräämättöminä pitkin lämmintä syksyä. Vakiasukithan keräävät nii-
tä, kuten muitakin marjoja omaan käyttöön.  

Luonnon ja vesistöjen läheisyys tuokin Laa-
malansaaren kävijöille mukavan harrastus-

lisän normaalien karavaanareiden yhteisten rien-
tojen lisäksi. Toki Laamalassa kaupallinen tarjon-
ta on jätetty ja pakostakin jäänyt vähäisemmäk-
si pienen kävijämäärän ja syrjäisen sijainnin 
vuoksi.  Niinpä ulkoilu, luonnonantimien poimin-
ta, veneily, kalastus ja/tai koiraharrastuskin ovat 
useilla Laamalan kävijöillä ja vakiasukkailla oh-
jelmassa. Talvella hiihtäminen ja pilkintä ovat 
monen kävijän ohjelmassa. 
Mustikkaa oli menneenä kesänä todella runsaas-

ti. Jokainen sai varmasti haluamansa määrän poi-
mituksi myös talven varalle. Puolukkaakin oli 
kohtalaisesti. Paikat tuntevat löysivät myös vadel-
maa ja karpaloita. Sienestäjillä 
oli runsas sato herkkutateista 
suppilovahveroon. Erityisesti 
kantarellin kerääjille oli hyvä 
sato. 
Kalastuksen tuloksena mer-

kittävintä oli ahvenen suuri 
saalis. Ahventa tuli ongella, 
pohjaongella, uistimella sekä 
verkoilla jopa niin paljon, että 
sitä oli vieraillekin annetta-
vaksi. Usein savustuspönttö 
valmisti muhkeat ahvenet ruo-
kapöytiin. Muikkua savustet-
tiin myös aikalailla. Uistelijat 
olivat harmissaan lohisaaliin 
vähyyden vuoksi. Vain yksittäi-
siä lohia tarttui uistimiin tai tä-
kyihin. Toivottavasti tämä oli 
lohikalan osalta poikkeusvuosi 
– kuten edelliseen kesään verrattuna. Haukea eli 
vihernieriää toki tuli yllin kyllin. 
Veneillä kuten muutkin liikkujat olivat erittäin 

tyytyväisiä kesän keleihin. Lämmintä riitti ja ve-
sistöjen sekä kalliosaarten kirjo miellytti silmää. 
Monet näkivät ensimmäistä kertaa norpan, kun 
niitä on muutama yksilö asettunut Laamalan lä-
hivesille. Uistelijat näkevät usein norpan pään 
niiden hengittäessä aalloilla, kunhan ovat tark-
kaavaisia. 

Olavi Pennanen

Arto kiittää harvinaisesta 
saaliista

Ahvenia saatiin kesällä 
runsaasti

Puolukkasatoa
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Globe S puoli-integroidut ja alkovit

Ihanteellinen matkailuauto niille, jotka haluavat matkustaa 
säästäväisesti. Uudesta Globe S-mallistosta löydät laadukkaan 
ja aidon Dethleffs-matkailuauton erityisen sopivaan hintaan!
Tässä modernissa matkailuautossa on kaikki se, mitä tarviset  
sujuvaan matkantekoon ja liikkuvaan lomailuun. Erityisen 
helpoksi Globe S -auton ajamisen tekee sen alle 7 metrin 
kokonaispituus. Mukaan matkaan mahtuu suurempikin perhe, 
sillä suunnittelussa on erityistä huomiota kiinnitetty Globe S:n 
painoon. Globe S tarjoaa matkustajapaikat jopa 7 henkilölle 
B- ajokortilla ajettaessa.

Globe S ominaisuuksia:
• Alde-vesikeskuslämmitys
• Alde-lämmönvaihdin
• Lattialämmitys
• Jopa 7:lle rekisteröitynä
• Edullinen hinta/laatusuhde
• T- mallien korkeus vain 267cm
• Saksalainen laatutuote

Dethleffs-matkailuvaunu perheesi ystävä

Dethleffs on loppuun asti suunniteltu ja korkealaatuinen saksalainen 
matkailuvaunu 80 vuoden kokemuksella.
Dethleffs tarjoaa käytännöllistä ja laadukasta asumismukavuutta 
kaikkina vuodenaikoina. Alde-vesikeskuslämmitys, nestekiertoinen 
lattialämmitys, paksu korin Foam-eristys yhdessä erinomaisen 
ilmanvaihdon kanssa on älykäs järjestelmä, mikä tarjoaa raikkaan 
ja tasalämpöisen sisäilman ympäri vuoden myös hyvin kylmissä 
olosuhteissa. Dethleffs-matkailuvaunut ovat kuitenkin reilusti edul-
lisempia kuin pohjoismaissa valmistetut vaunut.

Eteläkatu 3 Lappeenranta ajoneuvomyynti p.010 281 2250 
huolto- ja varaosapalvelut p. 010 281 2255

Fiat Dethleffs T6501           2005   
73tkm, Elegance,          34.900€                

Fiat Dethleffs I 6501 3.0TD   -07
66tkm,huippuvarusteet, uutena 
n.95.000€                    57.500€

Fiat TEC Rotec TI 662            -07
Alde- vesikesk-lämm, nestekiert.
lattialäm,66tkm, takuu 44.500€  

Fiat Dethleffs Globecar         -08 
120 hv huippuvarustein, takuu 
42tkm                  hinta 38.500€

Fiat LMC 560  2.5TD          -98
175tkm,siistikunt. Alde-vesikes-
kuslämm. juuri kats,  16.900€

Fiat Dethleffs I 5942           1999 
101tkm,2.5TD, markiisi, 25.500€

Fiat Dethleffs Bus, pit.5m,    -97
jokapäiväiseen ajoon    16.900€

Ford Matkaaja 2.5TD,165tkm-92
siisti,Alde-lämmitys,      9.990€

Solifer 560MH Artic takuu 2008
Hyvät varusteet            22.500€

Peugeot 607  2.2 164hv       -06
146tkm,aut.ilm.ym,siisti14.900€

Uusi edullinen  
Dethleffs Globe S

-matkailuautomallisto
Katso 

panoraama-
kuvat 360°

citycaravan.fi

Otamme vaihdosa myös
henkilö- ja pakettiautoja!

Luotettavaa caravankauppaa jo 25 vuotta. Tarjoamme edullisen ja joustavan rahoituksen hankinnallesi!



Hallitus 2012
Puheenjohtaja
Järvinen Pekka
Lavantie 6
54800 Savitaipale
gsm 0500 556 789
info@sfcsaimaanseutu.com

Sihteeri/jäsenkirjuri
Koskimies Eeva
Kasarmikatu 27A 13
53900 Lappeenranta
gsm 040 729 4515
sihteeri@sfcsaimaanseutu.com

Rahastonhoitaja
Heikkonen Kari
Sammonkatu 22 A
45100 Kouvola
gsm 050 377 7731
kari.heikkonen@trendiwell.com

Haavanlammi Aarne
Kisakatu 18 A 6
53200 Lappeenranta
gsm 0400 534 426
aarne.haavanlammi@gmail.com

hoitotoimikunnan vastaava
Juuti Paavo
Myrskykuja 19 B 5 
55120 IMATRA 
gsm. 040 569 2419 tai 050 340 8529

Hoitotoimikunta 2012

Peiponen Tuija
Huhtiniemenkatu 25 B 13
53810 Lappeenranta
gsm 040 773 9026
tk.peiponen@gmail.com

Koponen Kalevi
Linnuntie 10 D
45610 Koria
gsm 045 116 6014
kalevi.koponen@netti.fi

Pennanen Olavi
Karistimentie 2 A 1
00920 Helsinki
gsm 040 582 2272
olapenna@pp.inet.fi

SF-Caravan Saimaan Seutu ry 

Varapuheenjohtaja
Sipiläinen Matti
Kariniementie 3 – 5 A 1
53920 Lappeenranta
gsm 040 564 8223
matti.sipilainen@pp.inet.fi

Moilanen Eila 
Rohdinkuja 4 F 
54100 JOUTSENO 
gsm. 045 129 0255

Moilanen Matti 
Rohdinkuja 4 F
 54100 JOUTSENO 
gsm. 050 530 5109

Juuti Paavo
Myrskykuja 19 B 5 
55120 IMATRA 
gsm. 040 569 2419 tai 050 340 8529
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